
備考

備考
カレー食材

BBQハウス利用時間4時間

オタマ、しゃもじ、鍋、包丁、まな板、飯盒等

灯油、トーチ（5本まで）、コードリール、薪

最大2時間

最大2時間

紙皿や生ごみをコンポストに入れて、堆肥を使い植樹

※バスタオル・フェイスタオル・歯ブラシ・寝巻きは合宿料金に含まれておりません。

※和洋室ご利用の場合1名様につき上記宿泊代とは別に2,000円かかります。

※キャンセルポリシー：30日前20％　7日前30％　前日50％　当日100％

警報が発令されると予想される場合は前日正午までのキャンセル及び再予約が可能です。

※47名以上であれば貸切が可能です。

但し、46名以下の場合でも足りない人数分の料金をお支払いいただければ貸切可能です。

国民宿舎　恵那山荘
TEL　0573-66-7773
FAX　0573-65-7490

2名1室

内、夕食1,500円、朝食1,000円

2025年学校自然体験合宿料金表（中学生以上）
宿泊料金
料金

1名1室

昼食代（2日目）

デイキャンプ

レンタル品

3名1室

4名1室

5名以上1室

備考

活動料金

10,400円

9,400円

8,900円

8,400円

7,900円

700円

2,050円

キャンプファイヤー

ボート

モルック

バガスプロジェクト

キャンドルサービス（雨天時）

項目 料金


